ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOÃO

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Rodolfo Stecker,241 – Centro – Lagoão – RS

Tel.: (51) 3765-1169 www.camaralagoao.com.br– e-mail: lagoao@via-rs.net

Ofício Nº 003/2023            Lagoão – RS, 06 de Março de 2023.

Ao Prefeito Municipal:

                          Na oportunidade em que cumprimento Vossa Senhoria,
serve o presente para solicitar que seja enviado para a Câmara Municipal
a Lei Municipal com o Plano de Carreira dos Professores e, também a
Portaria de nomeação dos Professores, conforme Requerimento em
anexo.

      Sem mais para o momento, reitero meus protestos de estima
e consideração.

                                   Atenciosamente,

  ______________________________________

Claudinei dos Santo Moura
Presidente

http://www.camaralagoao.com.br/